
 

 

 

 

 

 

Студиските програми акредитирани од страна на Одборот за акредитација во високото образование: 

Самостојна висока стручна школа, Интернационален институт за мода „Изет Цури“ во Скопје 

(период: април -  јуни 2023) 

 

 

Р.б. Самостојна виша 

стручна школа 

Седиште Назив на 

студиската 

програма ( и 

др.) 

Циклус на студии/ 

студенти 

ЕКТС Број и датум на 

доставено барања 

од страна на ВОУ 

(наш број)  

 

Седница на ОА  

(која седница и датум 

на одлучување) 

Број на Решение за 

акредитација на студиската 

програма 

1. 

 

СВСШ 

Интернационален 

институт за мода 

„Изет Цури“ 

Скопје Проект за 

основање на 

СВСШ ИИМ 

„Изет Цури“  

/ / бр. 08-390/1 од 

07.04.2022 год. 

52-та седница одржана 

на 14.02.2023 г. 

бр. 08-390/9 од 08.05.2023 г. 

 

 


